РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов

	__      28 апреля 2018 года

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Гагаринского сельского поселения от 23.09.2013 № 30
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гагаринском сельском поселении »

          Статья 1
      Руководствуясь Бюджетным кодексом, Уставом Гагаринского сельского поселения, Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения приняло решение

    1. Внести в Решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 23 сентября 2013 года  № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гагаринском сельском поселении» следующие изменения:
  1) из статьи 8 Главы 3 исключить слова «от 22 октября 2005 года № 380-ЗС» заменить словами «от 26 декабря 2016 года №834-ЗС».

  2) пункт 2 статьи 16  Главы 5 изложить в следующей редакции:

«2. Составление проекта бюджета сельского поселения основывается на:
1)  Положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;
2)  Основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области, Морозовского района, Гагаринского сельского поселения;
3)  Прогнозе социально-экономического развития;

4)  Бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

5) Муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).

Статья 2.

  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Гагаринского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

Глава  Гагаринского сельского поселения                            В.С. Подгорняк
хутор Морозов

«28»  апреля  2018 года

№ 63